γίγνεσθον. De Rep. II. p. 374. A. Ἐάν μάλιστα ταῖς πόλεσι καὶ πόλιν καὶ δημοσίαι καὶ γίγνεσθαι, ὅταν γίγνηται. Phaedr. p. 256. E. p. 276. D. al.

С. Τοὺς τὰ πρόβατα μιμουμένους τούτους.] Mirum est Heindorfii iudicium, qui certum aliquod notumque genus hominum significari putaverit istorum animalium voces artificiose imitantium. Nam τούτους nihil est aliud quam: istos homines de plebe vel pueros, quicumque de-

mum sunt.

Πρῶτον μὲν, ὡς ἐμοὶ δοκεῖ —] Primum quidem, ut mihi videtur, non, si sicuti musica imitatur res, sic imitemur, quantum etiam tunc voce imitatur; deinde, si, quae musica imitatur, etiam nos imitemur, non videntur nominibus esse usurari. Hic quoque negatio in verbis οὐ μοι δοκοῦμεν reperta est, cuius usus exempla dedimus ad p. 398. E.

περ τῆ μουσικῆ μιμούμεθα τὰ πράγματα, οὕτω μι-
D μώμεθα, καίτοι φωνῆ γε καὶ τότε μιμούμεθα· ἐπειτα
 οὐκ ἐάν, ἄπερ ἡ μουσικὴ μιμῆται, καὶ ἡμεῖς μιμώ-
 μεθα, οὐ μοι δοκοῦμεν ὀνομάσθαι. λέγω δὲ τι τοιού-
 τον· ἔστι τοῖς πράγμασι φωνὴ καὶ σχῆμα ἐκάστω,
 καὶ χρῶμά γε πολλοῖς;

ΕΡΜ. Πάνυ γε.

ΣΩ. Ἔοικε τοίνυν οὐκ, ἐάν τις ταῦτα μιμῆται,
 οὐδὲ περὶ ταύτας τὰς μιμήσεις ἡ τέχνη ὀνομαστικὴ
 εἶναι. αὐταὶ μὲν γάρ εἰσιν ἡ μὲν μουσικὴ, ἡ δὲ γρα-
 φικὴ, ἡ γὰρ;

ΕΡΜ. Ναί.

ΣΩ. Τί δαὶ δὴ τόδε; οὐ καὶ οὐσία δοκεῖ σοι εἶ-
 ναι ἐκάστω, ὥσπερ καὶ χρῶμα καὶ ἂ νῦν δὴ ἐλέ-

μιμούμεθα τὰ πράγματα] Sic Coisl. Vat. I. m. et corr.
 Bodl. Par. E. Flor. b. Vulgo erat μιμώμεθα, quod Heindorf.
 etiam sine libris emendavit. Vicissim pro μιμούμεθα deinceps
 Ven. A. Par. BCEFGIX. Flor. a. c. i. μιμώμεθα, male.

D. ἡ μουσικὴ μιμῆται] μιμῆται Bodl. Coisl. Ven. ΞΞ.
 Vind. Par. I. Flor. b. d. i., quod ortum est fortasse ex μιμή-
 ται, quod habet Par. G. Darmst., videlicet emendato illo; ut per
 errorem μιμῆται pro μιμῆται relictum sit.

λέγω δὲ τι τοιούτον] Sic dedt ex uno Flor. d. Bas. I. 2.
 Steph. λέγω δὲ τι τοῦτο. Ald. Coisl. Ven. II. Vind. Par. G. Gud.
 λέγω δὲ τί τοῦτο; quod tenuit Bekker. Par. I. λέγω δὲ τί τοῦτο.

ἔστι τοῖς πράγμασι φ.] Vett. editt. cum unis Par. E. et
 Flor. a. ἔστι τις φ. Heindorf. de suo dedit: ἔστι τις τοῖς φ.

D. λέγω δὲ τι τοιούτον] Haec lectio, in codice Flor. d.
 reperta, unice vera videtur. Ald. et aliquot codd. λέγω δὲ τί
 τοῦτο; ἔστι τις φ. τ. λ., quum
 scripturam etiam Bekk. tenuit.
 Sed ferri ea non potest prop-
 terea, quod alia continuo inter-
 rogatio subiungitur. Bass. et
 Steph. λέγω δὲ τι τοῦτο, quod
 defendit Heusdianus Specim.
 crit. p. 87. comparans p. 439.
 E. τοῦτο δὲ λέγω· ἀρ' οὐκ ἂν
 εἴη αὐτῷ εἰπεῖν; et p. 434. A.
 ὅδε δὲ λέγω· ἀρ' οὐκ ἂν τις —;
 quae tamen huic loco non omni
 ex parte congruunt. Quod ex